裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立屏東大學  函
地址：屏東市民生路4-18號
傳　　真：(08)7234406
聯 絡 人：蘇于真　(08)7663800
#24001
電子郵件：sylvia@mail.nptu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國108年10月23日
發文字號：屏大人文字第1083200799號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如說明三  (108102400014_1081123講座程序表及交通資訊.pdf)

主旨：本校辦理2019年華語教學講座(II)，敬請轉知所屬人員踴
　　　躍參與，請查照。

說明：
  一、講座主題、時間及地點：

    (一)主題：「單班到團班之教學策略與操練技巧」。
    (二)講者：說吧語言工作室師培講師與華語教師-陳怡靜老

　　　　師。
    (三)時間：108年11月23日(星期六)9：00至17：00止。

    (四)地點：本校屏師校區敬業樓2樓語言教室(地址：屏東市

　　　　林森路1號)。
    (五)對象：現職華語教師或對華語教學有熱忱者。

  二、報名方式:請於108年11月20日(星期三)前完成線上課程報
　　　名（https://forms.gle/ZnMh2ccqmrrLfPLeA），俾利後

　　　續作業。
  三、邀請有意者參與，議程表詳如附件說明。

  四、相關訊息請洽詢本校語言中心華語組蘇于真小姐（電話：
　　　08-766-3800分機24001；E-mail：lce@mail.nptu.edu.tw

　　　）。

正本：公私立大專校院、公私立技專院校

副本：本校人文社會學院語言中心

1080011044
第 1 頁　共 1 頁